

VUOSIRAPORTTI

23.3.2012

1 (11)

Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-,
liikenne- ja ympäristökeskus
Oulu

30. 03. 2012

Dnro POPELY 1404/3560-2009

1 Hankkeen toteuttajan nimi

Sievin kunta

2 Hankkeen nimi ja hanketunnus

Sievinkylän ja Jyringin alueviemäröinti, hankenro 8877

3 Yhteenveto hankkeesta

Viemäröinnin rakentaminen Sievinkylä-Jyrinki alueelle. Hankkeen tavoitteena on saada Sievinkylän ja Jyringin noin 270 kiinteistöä keskitetyn viemäröinnin piiriin. Alueen pienyritystoiminta on tarkoitus säilyttää entisellä tasollaan sekä mahdollistaa uusien yritysten toimintavalmius. Alueella on pienyritystoimintaa (25 kpl) sekä maatalousyrittäjyyttä (28 kpl). Alueviemäröinti lisää Sievinkylän ja Jyringin vetovoimaisuutta asuin- ja työpaikka-alueena.

Sievinkylä sijaitsee pääasiassa Markkulan tärkeällä pohjavesialueella. Viemäröinnillä suojellaan Markkulan tärkeää pohjavesialuetta sekä varmistetaan Vanhankirkon vedenottamon hyvänlaatuisen pohjaveden saantia yli kuntarajojen. Viemäröinnin toteuttamisella parannetaan Vääräjoen veden laatua ja sitä kautta vähennetään Kalajoen alaosaan kohdistuvaa ravinnekuormitusta. Hanke tukee Sievinkylän osayleiskaavaa, joka selkeyttää uudisrakentamista alueella. Vuonna 2010 rakennettava Sievin Asemakylä-Kirkonkylä siirtoviemäri mahdollistaa Sievinkylän ja Jyringin viemäröinnin. Sievinkylä-Jyrinki alueviemäröinnin rakentaminen ajoittuu vuosille 2010-2011.

4 Raportti (yksityiskohtainen kuvaus hankkeesta)

4.1 Hankkeen tavoitteet

4.1.1 Ylemmän tason tavoitteet, joiden osa hanke on.

Tämä hanke toteuttaa Manner-Suomen maaseutuohjelman toimenpidettä 321 Elinkeinoelämän ja maaseutuväestön peruspalvelut, jonka tavoitteena on maaseudun monipuolinen ja kaupunkialueisiin nähden tasavertainen palvelurakenne. Toimenpiteessä voidaan rahoittaa pienimuotoisia, paikallisia, yhden kylän tai kyläryhmän jäte- ja vesihuoltoa kehittäviä ja niiden käyttöönottoa edistäviä hankkeita.

Tällä hankkeella rahoitetaan Sievinkylän ja Jyringin alueen kyläryhmien alueviemäröinti. Hanke toteuttaa myös Pohjois-Pohjanmaan alueellisen maaseutuohjelman 2007-2013 tavoitetta maaseutuympäristön asumiskelpoisuuden säilyttämisestä ja haja-asutusalueille sijoittumisen esteiden poistamisesta.

23.3.2012

Vuonna 2010 valmistunut Sievin asemanseutu-kirkonkylä siirtoviemäri mahdollistaa Sievinkylän ja Jyringin alueviemäröinnin toteutumisen.

4.1.2 Hankkeen tavoitteet (tavoitteet, joihin juuri tämä hanke pyrkii)

Hankkeen tavoitteena on saada Sievinkylän ja Jyringin noin 270 kiinteistöä keskitetyn viemäröinnin piiriin. Alueen pienyritystoiminta on tarkoitus säilyttää entisellä tasollaan, 25 kpl, sekä mahdollistaa uusien yritysten toimintavalmius alueella.

Rakentaminen on tarkoitus aloittaa alueilta, joissa liittymisaste on korkein ja joilla se muun muassa ympäristövaikutusten kannalta voidaan katsoa merkityksellisimmäksi. Viemäröinnin rakentamisen yhteydessä on tarkoitus saada noin puolet ympärivuotisessa asuinkäytössä olevista kiinteistöistä liittymään viemärintiin eli noin 115 kiinteistöä.

Hankkeella suojellaan Markkulan tärkeää pohjavesialuetta, ja edistetään merkittävästi pohjavesiensuojelua ja varmistetaan hyvälaatuisen pohjaveden saantia. Hankkeen tavoitteena on myös vaikuttaa Vääräjoen veden laatuun ja sitä kautta Kalajoen alaosaan kohdistuvaan ravinnekuormitukseen.

Hankkeen toteutumisesta hyötyy maaseutuväestöstä noin 700 henkilöä parantuneiden palveluiden myötä. Hankkeen myötä alueelle odotetaan muuttavan uusia asukkaita noin 15 kpl.

4.2 Hankkeen toteutus

4.2.1 Toimenpiteet 1.5.2009 – 31.12.2010

Kiinteistökäynnit viemäröintialueen kiinteistöille on tehty pääsääntöisesti 22.6. – 5.8.2009 välisenä aikana. Kiinteistökäyntien yhteydessä selvitettiin kiinteistöjen liittymishalukkuus viemärintiin alustavasti sekä tarkasteltiin mahdollista tonttijohdon sijoittamista kiinteistöllä. 6.8.2009 on pidetty neuvottelu Seinäjoella suunnittelijan kanssa. Neuvottelussa käsiteltiin alueviemäröinnin suunnittelutilannetta sekä käytiin läpi kiinteistöiltä tullutta palautetta linjauksiin liittyen.

Kesäkuussa 2009 on tehty Sievin kirkonkylän ja asemakylän välisen paikallisviemäröintilinjauksien vaikutusalueella arkeologisen selvityksen maastoinventointityöt. Työt on tehnyt K-P:n ArkeologiaPalvelusta arkeologi Jaana Itäpalo.

Lisäksi kesän 2009 aikana on tehty paikallisviemäröinnin suunnitteluun liittyviä mittaustöitä, joissa on mitattu alueen kiinteistöjen olemassa olevien sakokaivojen paikat sekä tuloputkien korkeudet Kalajoen mittauspalvelun toimesta.

VUOSIRAPORTTI

3 (11)

23.3.2012

Pohjois-Pohjanmaan työvoima- ja elinkeinokeskus on pyytänyt 26.6.2009 täydentämään hanketukihakemusta 31.8.2009 mennessä. Sievin kunta on toimittanut 17.7.2009 päivätyn hakemustäydennyksen 3.8.2009 Pohjois-Pohjanmaan työvoima- ja elinkeinokeskukseen.

30.11.2009 ohjausryhmä on kokoontunut käsittelemään silloisella työnimellä kulkeneen Sievinmäki-Markkula-Vanhakirkko-Jyrinki kyläviemäröintihankkeen suunnittelutilannetta sekä suunnittelun etenemistä. Sievinmäki-Markkula-Vanhakirkko-Jyrinki alueen kyläviemäröinnin linjauksien suunnitteluun liittyvät maasto- ja mittaukset on tehty joulukuussa 2009 Ramboll Finland Oy:n toimesta.

Sievin kuntaan on saapunut 10.12.2009 hanketukihakemuksen täydennyspyyntö Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksesta, silloisesta TE-keskuksesta. Tätä täydennyspyyntöä käsiteltiin yhdessä suunnittelijan, teknisen johtajan ja projektisihteerin kanssa 18.12.2009 pidetyssä palaverissa. Neuvottelussa päätettiin tehdä kysely lisäsuunnittelualueen asukkaille liittymishalukkuudesta viemäröintiin. Kyselyn palautuspäivä on ollut 11.1.2010.

Ohjausryhmä on käsitellyt hanketukihakemuksen täydennyspyyntöä kokouksessaan 19.1.2010. Samassa yhteydessä tarkasteltiin päivitettyt suunnitelmat sekä tehtiin muutamia muutosesityksiä suunnitelmiin. Lisäsuunnittelualue on päätetty jättää vaiheeseen yksi, koska tehdyn kyselyn perusteella liittymishalukkuus viemäröintiin on vähäinen.

Hanketukihakemuksen täydennyspyyntö on toimitettu Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukseen 29.1.2010.

9.3.2010 Tiina Alakoski Sievin kunnasta ja Teuvo Turtiainen Destia Oy:stä ovat pitäneet katselmuksen hankealueella liittyen tiealueiden käyttöön Sievinkylä-Jyrinki alueviemäröinti alueella. 11.3.2010 päivätty sopimus viemäriputken sijoittamiseksi maantien tiealueelle on allekirjoitettu Sievin kunnan teknisen johtajan toimesta 8.4.2010.

Suunnitelmakartat ovat olleet nähtävillä 10. – 24.3.2010. Suunnitelmista saatu palaute on käsitelty ohjausryhmän kokouksessa 31.3.2010. Muutokset, jotka ovat olleet mahdollisia, on otettu huomioon suunnitelmakartoissa. Vanhankirkon suunnitelmavaihtoehtoihin liittyen on alueella pidetty katselmus 28.4.2010.

Viemäröintihanketta on myös esitelty Maaseudulla osataan -messuilla 24.4.2010 Sievin monitoimihallilla.

Lisäksi kevään 2010 aikana on tehty kaksi kuntavierailua, joiden tarkoituksena on ollut selvittää eri kuntien toimintatapoja haja-asutusalueiden jätevesiviemäröinnin järjestämisessä sekä liittymismaksuperusteiden muodostumisessa. Ensimmäinen vierailu tehtiin 26.2.2010 Rantsilaan Siikalatvan Keskuspuhdistas-

VUOSIRAPORTTI

4 (11)

23.3.2012

mo Oy:n. Pertti Häikiö Siikalatvan Keskuspuhdistamo Oy:stä esitteli Sievin kunnan edustajille Siikalatvan Keskuspuhdistamo Oy:tä ja sen toimintaperiaatteita haja-asutuksen jätevesiviemäröinnin suhteen. Kuntavierailulle osallistuivat Sievin kunnasta tekninen johtaja Paavo Hankonen, projektisihteeri Tiina Alakoski sekä teknisen lautakunnan jäsenet Tomi Huovari ja Mika Kangas.

Toinen kuntavierailu tehtiin Perhon kuntaan 25.3.2010. Perhon kunnan tekninen johtaja Osmo Jauhainen ja työpäällikkö Pasi Rannila esittelivät Perhon kunnan viemäröinti- sekä toiminta- aluesuunnitelmaa. Lisäksi käytiin läpi liittymismaksuperiaatteita. Kuntavierailulle osallistuivat Sievin kunnasta tekninen johtaja Paavo Hankonen, projektisihteeri Tiina Alakoski sekä teknisen lautakunnan jäsenet Tomi Huovari ja Mika Kangas. Lisäksi mukana oli Sievin vesiosuuskunnan toimitusjohtaja Jukka Rieskaniemi.

Sievin kunta on saanut hanketukipäätöksen 24.5.2010 Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselta. Hankkeen hallinnointiin ja toteutukseen liittyvä palaveri on pidetty 8.6.2010 Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen tiloissa, Viestikatu 1, Oulussa. Sievin kunnasta neuvotteluun osallistuivat tekninen johtaja Paavo Hankonen, kunnankamreeri Marja Korkeakangas sekä projektisihteeri Tiina Alakoski.

Maanomistajasopimukset viemäriinjojen ja pumppaamoiden sijoittamisesta on postitettu 4.6.2010, ja palautuspäivä on ollut 18.6.2010. Viimeinen mahdollisuus maanomistajasopimusten palauttamiseen on ollut 30.9.2010. Sievin kunta hakee tämän jälkeen sijoituslupaa Sievin kunnan rakennusvalvontaviranomaiselta, joka Sievin kunnassa on ympäristölautakunta. Vuoden 2010 loppuun mennessä palauttamattomia sopimuksia on ollut 40 eri maanomistajalta.

Sievin kunta on järjestänyt info tilaisuuden hankkeesta tiistaina 10.8.2010 klo 18 alkaen Sievin kunnantalon valtuustosalissa. Tilaisuuteen osallistuivat kunnanjohtaja Markku Koski, tekninen johtaja Paavo Hankonen, ympäristösihteeri Reijo Peltokorpi ja projektisihteeri Tiina Alakoski Sievin kunnasta, suunnittelija Pekka Grims Ramboll Finland Oy:stä, toimitusjohtaja Jukka Rieskaniemi Sievin vesiosuuskunnasta sekä kutsuttuna asiantuntijana vesihuoltainsinööri Pekka Pesälä Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksesta.

Ensimmäinen ohjausryhmän kokous avustuspäätöksen jälkeen on pidetty 9.9.2010. Kokouksessa käsiteltiin viemäröinnin liittymisehto ja -maksu asioita.

Ramboll Finland Oy, Seinäjoelta on suorittanut tarkempia maaperätutkimuksia syys-lokakuun 2010 vaihteessa alueviemäröintilinjauksella sekä linjapumppaamoiden sijoituspaikoilla.

23.3.2012

6.10.2010 Sievin kunta ja Sievin vesiosuuskunta ovat pitäneet neuvottelun liittyen yhteistyöhön viemäröintihankkeen aikana.

Sievin kunta on toimittanut lupahakemuksen tieliittymien käyttötarkoituksen muutoksia ja uuden tieliittymän rakentamista varten Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukseen 11.11.2010. Päätökset on saatu 29.11.2010, 2.12.2010 sekä 3.12.2010.

Sievinkylä-Jyrinki alueviemäröintihankkeen liittymismaksuperusteiden valmistelua on tehty vuoden 2010 aikana. Liittymismaksuperusteet on käsitelty teknisessä lautakunnassa 11.11.2010, kunnanhallituksessa 23.11.2010 sekä kunnanvaltuustossa 2.12.2010. Liittymismaksuperusteet hyväksyttiin kunnanvaltuustossa 2.12.2010.

Ohjausryhmä on kokoontunut 24.11.2010 kokoukseen, jossa käsiteltiin urakkakilpailutukseen liittyviä asioita, kuten viimeisimmät suunnitelmamuutokset sekä urakka-asiakirjoihin liittyviä kysymyksiä.

4.2.2 Toimenpiteet 1.1.2011 – 31.12.2011

Sievinkylä-Jyrinki alueviemäröinti hanke on kilpailutettu vuoden 2011 alussa Hilmassa. Urakkakilpailutuksessa hanke on jaettu kahteen urakkaan, Sievinkylän ja Jyringin urakkaan, jotta mahdollisimman moni urakoitsija on saatu mukaan kilpailutukseen. Sievinkylä-Jyrinki alueviemäröintihankkeen pumppaamot on kilpailutettu erikseen. Urakkalaskenta-asiakirjat on laitettu Hilmaan 10.1.2011 ja tarjousten jättämisaika on ollut perjantaina 11.2.2011 klo 12.00 mennessä Sievin kuntaan.

Vuosiraportin luonnostelu hankkeen alusta vuoden 2010 loppuun on aloitettu 18.1.2011 ja saatu päätökseen 9.2.2011. Raportti on toimitettu Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukseen 9.3.2011.

Tarjousten avaustilaisuus on pidetty 14.2.2011. Sievinkylän urakkakilpailuun osallistui 9 urakoitsijaa ja Jyringin urakkakilpailuun osallistui 7 urakoitsijaa. Pumppaamoiden kilpailutukseen osallistui 7 materiaali-toimittajaa. Tekninen lautakunta on päättänyt kokouksessaan 3.3.2011 valita pumppaamotoimittajaksi Oy Grundfos Pumput Ab:n ja Sievinkylän ja Jyringin urakoiden urakoitsijaksi Sundström Ab Oy:n, §:t 9, 10 ja 11.

21.2.2011 pidetyssä kolmannessa ohjausryhmän kokouksessa käsiteltiin muun muassa urakka- ja pumppaamotarjoukset sekä hyväksyttiin 8.2.2011 oikoluettavaksi toimitettu vuosiraportti.

Urakkakilpailutuksen myötä on voitu määritellä lopulliset liittymiskustannukset viemäröintiin ja valmistella liittymissopimukset postitusta varten. Sievinkylän urakka-alueen liittymissopimukset on postitettu 28.4.2011 ja Jyringin urakka-alueen liittymissopimukset on postitettu 19.5.2011. 25.2.2011 – 19.5.2011

23.3.2012

välisenä aikana on valmisteltu liittymissopimukset Sievinkylän ja Jyringin urakka-alueille sekä on laadittu tiedotteet liittymisestä viemärointiin.

29.4.2011 on pidetty alustava urakkaneuvottelu urakoitsijan, Sundström Ab Oy:n kanssa. Neuvottelussa käsiteltiin urakkaa ja siihen liittyviä käytännön asioita sekä urakoitsijan ja rakennuttajan toiveita urakkaan liittyen. Urakka-alue esiteltiin urakoitsijalle neuvottelun jälkeen.

Kesän 2011 aikana kiinteistönomistajien kanssa on neuvoteltu ja opastettu viemärointiin liittymisestä. Lisäksi puuttuvista maanomistajasopimuksista on neuvoteltu linjauksen sijoittamiseksi.

Ensimmäisen maksuhakemuksen valmistelu on aloitettu 9.5.2011 ja se on toimitettu ELY-keskukseen 20.5.2011. Maksuhakemukseen liittyen Sievin kunta on toimittanut Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukseen selvityksen yksityisen rahoitusosuuden kertymisestä 30.6.2011.

16.8.2011 maanomistajille on postitettu toinen kappale sijoittamisluvista ja toinen kappale sopimuksesta on jäänyt Sievin kuntaan.

16.8.2011 on pidetty pumppaamopalaveri Sievin vesiosuuskunnan toimitiloissa liittyen hankkeen pumppaamohankintoihin. Pumppaamot toimittaa Oy Grundfos Pumput Ab.

Projektivalvoja Heikki Yliniemi aloittaa työt hankkeen parissa 1.9.2011. Projektivalvojan paikka on ollut julkisessa haussa muun muassa Kalevassa, Kalajokilaaksossa ja Keskipohjanmaassa. Projektivalvoja on Sievin kunnan työntekijä, mutta projektivalvojan tehtäviin kuuluu myös Vesikolmio Oy:n Haapajärvi-Nivala siirtoviemärin työmaavalvonta ja seuranta Sievinkylä-Jyrinki alueviemäroinnin lisäksi.

2.9.2011 on postitettu muistutuskirje Sievinkylän ja Jyringin alueen asukkaille viemärointiin liittymisestä.

Ohjausryhmä kokoontui neljännen kerran 19.10.2011, jolloin hyväksyttiin Sievinkylän urakan käynnistäminen syksyn 2011 aikana sekä niin sanottu jatkoaika Jyringin urakka-alueelle liittyvien vähyyden vuoksi. Sievin kunnanhallitus on osaltaan päättänyt Sievinkylän urakan käynnistämisestä ja Jyringin urakka-alueen jatkoajasta 17.10.2011 pidetyssä kokouksessaan § 137.

19.10.2011 on pidetty infotilaisuus viemäroinnistä Jyringin urakka-alueen asukkaille Sievin kunnantalon valtuustosalissa. Infotilaisuuden tarkoituksena oli herätellä Jyringin alueen asukkaita liittymään viemärointiin. Info-tilaisuuteen osallistui Sievin kunnasta kunnan johtaja Markku Koski, tekninen johtaja Paavo Hankonen, projektivalvoja Heikki Yliniemi, projektisihteeri Tiina Alakoski, ympäristösihteeri Reijo Peltokorpi ja Sievin Vesiosuuskunnasta Jukka Rieskaniemi sekä Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksesta Sakari Kalliokoski.

23.3.2012

Sievinkylän urakan aloituskokous on pidetty 27.10.2011. Sievinkylän alueen urakkasopimus allekirjoitettiin tässä kokouksessa.

Sievin kunta on tilannut kaksi kappaletta työmaakylttejä Mainos Oy Pikseliltä 1.11.2011 kokoon 1,50 m * 1,75 m. Kuvassa 1 on Sievinkylän työmaakyltti sijoitettuna Vanhankirkon vedenottamon läheisyyteen Rautiontie 350.



Kuva 1. Sievinkylän urakka-alueen työmaakyltti, Rautiontie 350, Markkula

7.11.2011 on pidetty katselmus MRL 161 §:n mukaisesta yhdyskuntaa palvelevan laitteen sijoittamisesta koskien neljää kiinteistöä Sievinkylän viemäröintialueella. Sievin kunnan ympäristölautakunta on tehnyt päätökset laitteiden sijoittamisesta 24.11.2011 pidetyssä kokouksessaan § 31 koskien kahta kiinteistöä Sievinkylän viemäröintialueella.

23.3.2012

7.11.2011 on annettu päätös maksuhakemuksesta, joka on toimitettu Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukseen 20.5.2011. Maksuhakemuksen ajanjaksolta (1.5.2009-31.12.2010) tuettavalle hankkeelle ei ole kertynyt yksityistä rahoitusta, jonka johdosta ELY-keskus on tehnyt kielteisen päätöksen.

8.11.2011 hankkeelle on myönnetty jatkoaika, jonka mukaan hankkeen uusi toteutusaika on 1.5.2009 – 30.12.2012. Jatkoaikahakemus on postitettu Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukseen 1.9.2011 ja se on saapunut perille 2.9.2011.

11.11.2011 on Sievinkylän urakka-alueen maanomistajille postitettu tiedote urakan käynnistämisestä.

22.11.2011 Jyringin urakka-alueen asukkaille pidettiin vielä toinen infotilaisuus Jyringin koululla. Tässä tiedotustilaisuudessa paikalla ei ollut lainkaan kunnan virkamiehiä. Tiedotustilaisuuteen osallistui vain projektivalvoja Heikki Yliniemi ja kunnan luottamusmiehiä.

24.11.2011 on postitettu muistutus viemärointiin liittymisestä Jyringin urakka-alueen asukkaille, jotka eivät olleet palauttaneet liittymissopimusta Sievin kuntaan vielä tähän mennessä.

Sievinkylän urakan ensimmäinen työmaakokous pidettiin 14.12.2011. Työt Sievinkylän alueella ovat käynnistyneet viikolla 47/2011 puustonraivauksella ja linjojen merkitsemisellä maastoon. Varsinaiset kaivutyöt ovat käynnistyneet viikolla 50 linjaosuudelta 6-7.

14.12.2011 pidetyssä viidennessä ohjausryhmän kokouksessa käsiteltiin Sievinkylän urakka-alueen työmaatilannetta ja tarkasteltiin Jyringin urakka-alueen viemärointilinjauksien toteuttamismahdollisuuksia ja niiden muutostarpeita urakan käynnistämisen kannalta.

4.2.3 Aikataulu

Hanketukipäätöksen mukaisesti investoinnin toteutusaika on 01.05.2009 – 30.12.2011.

Hankkeelle on myönnetty 8.11.2011 jatkoaika, jonka mukaan hankkeen uusi toteutusaika on 1.5.2009 – 30.12.2012.

4.2.4 Resurssit

Hankkeen vastuuhenkilönä toimii Sievin kunnan tekninen johtaja Paavo Hankonen. Lisäksi hankkeeseen on palkattu projektityöntekijä Tiina Alakoski. Taloushallinnosta vastaa kunnankamreeri Marja Korkeakangas.

Projektivalvoja Heikki Yliniemi on aloittanut työskentelyn hankkeen parissa 1.9.2011.

23.3.2012

4.2.5 Toteutuksen organisaatio

Hankkeen ohjausryhmän jäsenet ovat:

Alakoski Tiina	projektisihteeri	Sievin kunta
Hankonen Paavo	tekninen johtaja	Sievin kunta
Koski Markku	kunnanjohtaja	Sievin kunta
Peltokorpi Reijo	ympäristösihteeri	Sievin kunta
Nivala Markus	kunnanvaltuuston jäsen	Sievin kunta
Wörlin Jukka	kunnanhallituksen jäsen	Sievin kunta
Grims Pekka	suunnittelija	Ramboll Finland, Seinäjoki
Rieskaniemi Jukka	toimitusjohtaja	Sievin vesiosuuskunta
Vähänen Kaisa	vesihuoltopäällikkö	Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus
Kukkonen Kukka	asiantuntija	Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus

Ohjausryhmän puheenjohtajana toimii Paavo Hankonen ja sihteerinä Tiina Alakoski.

Projektivalvoja Heikki Yliniemi on aloittanut työskentelyn hankkeen parissa 1.9.2011. Pääurakoitsijana toimii Sundström Oy Ab Lepplaxista ja pumppaamot toimittaa Oy Grundfos Pumput Ab.

4.2.6 Kustannukset ja rahoitus

Investoinnin hyväksytyt kustannukset ovat yhteensä 1 373 000 € hanketukipäätöksen mukaisesti.

Julkisen rahoituksen osuus hankkeen hyväksyttävästä rahoituksesta on 80 % eli enintään 1 098 400 €, josta EU-rahoituksen osuus on 45 % eli enintään 494 280 €. Valtion osuus on 192 220 € ja Sievin kunnan osuus on 411 900 €.

Yksityisen rahoituksen osuus hankkeen hyväksyttävästä rahoituksesta on 20 % eli enintään 274 600 €.

4.2.7 Raportointi ja seuranta (kokoukset, ohjausryhmätyöskentely)

Sievin kunta on saanut avustuspäätöksen 24.05.2010 Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselta.

8.6.2010 on pidetty hankkeen hallinnointiin ja toteutukseen liittyvä kokous Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksessa, Viestikatu 1, Oulu.

Saadun avustuspäätöksen jälkeen ohjausryhmä on kokoontunut kahdesti, 9.9.2010 ja 24.11.2010.

23.3.2012

Lisäksi Sievin kunta ja Sievin vesiosuuskunta ovat pitäneet 6.10.2010 neuvottelun yhteistyöstä hankkeeseen liittyen.

Vuoden 2011 aikana ohjausryhmä on kokoontunut kolmesti, 21.2., 19.10. ja 14.12.2011.

Tarjousten avaustilaisuus on pidetty 14.2.2011.

Vuosiraportti 1.5.2009 – 31.12.2010 väliseltä aikajaksolta on toimitettu Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukseen 9.3.2011.

29.4.2011 on pidetty alustava urakkaneuvottelu urakoitsijan, Sundström Ab Oy:n kanssa. Varsinainen Sievinkylän urakan aloituskokous on pidetty 27.10.2011 ja ensimmäinen työmaakokous 14.12.2011.

Ensimmäisen maksuhakemus on toimitettu ELY-keskukseen 20.5.2011. Maksuhakemukseen liittyen Sievin kunta on toimittanut Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukseen selvityksen yksityisen rahoitusosuu-
den kertymisestä 30.6.2011.

16.8.2011 on pidetty pumppaamopalaveri Sievin vesiosuuskunnan toimitiloissa liittyen hankkeen pumppaamohankintoihin. Pumppaamot toimittaa Oy Grundfos Pumput Ab.

Jo ennen avustuspäätöstä hankkeella on ollut ohjausryhmä seuraavanlaisessa kokoonpanossa; Hankonen Paavo (Sievin kunta), Alakoski Tiina (Sievin kunta), Peltokorpi Reijo (Sievin kunta), Koski Markku (Sievin kunta), Nivala Markus (Sievin kunnanvaltuusto), Wörlin Jukka (Sievin kunnanhallitus), Rieskanieniemi Jukka (Sievin vesiosuuskunta), Mustasaari Esko (Sievin vesiosuuskunnan hallitus), Grims Pekka (Ramboll Finland Oy, Seinäjoki) ja Vähänen Kaisa (Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus). Tämä ohjausryhmä on kokoontunut 30.11.2009, 19.1.2010 ja 31.3.2010.

4.2.8 Toteutusolehdutket ja riskit

Sievin kunta kilpailuttaa hankkeen vuoden 2011 alussa. Tavoitteena on, että rakentaminen käynnistyy keväällä 2011. Urakkakilpailun myötä liittymiskustannukset voidaan laskea ja liittymissopimuksia kiinteistönomistajien kanssa voidaan alkaa laatimaan.

Sievin kunta ei ole määritellyt hankealuetta vesihuoltolaitoksen toiminta-alueeksi, jolloin liittyminen on vapaaehtoista. Riskinä onkin, että liittyjien määrä viemärointiin voi jäädä vähäiseksi.

Lisäksi eräänlaisena haasteena voidaan pitää myös viime aikoina valtakunnallisella tasolla käytyä keskustelua haja-asutusalueen jätevesistä ja niiden käsittelystä. Vuoden 2004 alussa voimaan astunutta

23.3.2012

valtioneuvoston asetusta talousjätevesien käsittelystä vesihuoltolaitosten viemäriverkostojen ulkopuolisilla alueilla on tarkasteltu viime aikoina niin selvitysmiehen, perustuslakivaliokunnan kuin ympäristövaliokunnan toimesta. Viimeisimmän tiedon mukaan ympäristönsuojelulakiin tullaan tekemään muutoksia sekä olemassa olevaa asetusta muokataan. Lain on tarkoitus astua voimaan 15. maaliskuuta 2011.

Edellä mainitun selvitystyön vuoksi haja-asutusalueen kiinteistöt ovat odottavalla kannalla, eivätkä välttämättä ole kiinnostuneita tekemään omalle jätevesijärjestelmälleen mitään ennen kuin valtakunnan tasolla saadaan selvyys siitä, mitä toimenpiteitä haja-asutusalueen kiinteistöiltä vaaditaan jätevesienkäsittelyyn.

Alustavan työaikataulun mukaisesti työt Sievinkylän ja Jyringin viemärintialueilla on tarkoitus saada päätökseen 31.10.2012. Runkoviemärit on tarkoitus rakentaa talven 2011-2012 aikana. Viimeistelytyöt ja kiinteistöjen liitokset verkostoon tehdään sulan maan aikana kesän ja viimeistään syksyn 2012 aikana.

4.3 Yhteistyökumppanit

Sievin kunta tekee yhteistyötä Sievin vesiosuuskunnan kanssa viemärintihankkeen aikana.

4.4 Hankkeen tulokset ja vaikutukset

Hankkeen seurantatietojen perusteella vuoden 2011 loppuun mennessä parantuneista palveluista hyötynyttä maaseutuväestöä on 77/700, palvelujen lukumäärä 10/25 ja uusia asukkaita alueelle on tullut 5/15.

Vuoden 2011 loppuun mennessä liittymissopimuksia on tehty Sievinkylän alueella yhteensä 65 kpl (132 kpl). Jyringin alueelta liittymissopimuksia on tehty yhteensä 32 kpl (135 kpl).

5 Esitykset jatkotoimenpiteiksi

-

6 Allekirjoittajat ja päiväys

Sievisä 23.3 2012



Hankonen Paavo
tekninen johtaja



Alakoski Tiina
projektisihteeri